—Datum  in  Capitulo  nostro  Sancti  Germani  predicto,  die  Lune  proxima 

post  Festum  Assumpcionis  Beate  Marie  antedictura,  Anno  Domini  supra- 
dicto.—  Et  ego,  Walterus  de  Tregodeke,  Canouicus  predict!  Monasterii, 

premissis  omnibus  et  singulis  consensi  et  consencio  ;  et,  quia  scribendi 

periciam  non  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem  Johannem  Colyn  subscribi 

fed—  Et  ego,  Philippus  de  Reprina,  Canouicus  predict!  Monasterii,  pre 

missis  omnibus  et  singulis  consensi  et  consencio  ;  et,  quia,  etc.,  (ut  supra).  — 

Et  ego,  Johannes  de  Trethineke,  Canonicus,  etc.,  et  quia,  etc.,  (ut  supra).— 
Et  ego,  Willelmus  de  Treskelli,  Canonicus,  etc.  ;  et  huic  Decreto  maim 

propria  scripsi.  —  Et  ego,  Robertas  Daune,  Canonicus,  etc.  ;  et,  quia  peri 

ciam  scribendi  non  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem  Willelmum  de  Tre- 

skelly  subscribi  feci.—  Et  ego,  Johannes  Colyn,  Cellerarius,  Canouicus,  etc.  ; 
et  huic  Decreto  manu  mea  scripsi.—  Et  ego,  Johannes  Eliote,  Canonicus, 

etc.  ;  et,  quia  periciam  scribendi  lion  habeo,  huic  Decreto  per  Fratrem 

fol.  191.  Johannem  Colyn  subscribi  feci.—  Et  ego,  Bernardus  Page,  Canonicus,  etc.  ; 
et  huic  Decreto  manu  mea  scripsi.—  Et  ego,  Johannes  Colyn,  junior, 

Canonicus,  etc.  ;  et  huic  Decreto  manu  mea  subscripsi. 

_  Senuitur  tenor  Certificatorii  Proclamations,—  - 

Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  sui  humiles  et  devoti,  Decanus  de  Estwilschire 

et  Walterus  [Gybyl],  Vicariua  Ecclesie  de  Lanrake,  obedienciam  [et]  reve- 
renciam  tanto  Patri  debitas,  et  honorem.—  Mandatum  vestrum  reverendum 

infrascriptum,  die  Veneris  proxima  ante  Festum  [Sancti]  Bartholomei  [21 

Aug.],  recepimus,  sub  eo  qui  sequitur  tenore,—  Johannes,  etc.,  Decano 
 de 

Fstwevylschire  et  Vicario  Perpetuo  Ecclesie  de  Lanrake,  salutern,  etc.— 

Volentes  in  negocio  Eleccionis  Monasterii  Sancti  Germani,  in  Cornubia, 

oacrorum  uanonuiu  J.IISUIUUUH  cu  uu 

cionis  Bonafacii  (sic)  Pape  Octavi  super  hoc  edite,  quatenus  de  jure  poteri-

mua  et  tenemur,  cum  debita  maturitate  procedere  ;  no,  per  repentmam 

Confirmacionem  et  contra  Doctrinam  Apostolicam,  cito  manus  imponere

videamur  Electo,  vobis,  et  utrique  vestrum,  communiter  et  divisnn,  
coin- 

mittimus  et  mandamus  quatiuus  in  Ecclesia  Conventual!  Monasterii 
 ante- 

dicti,  ubi  memorata  Eleccio  existit  celebrata,  et  in  Ecclesus  vicinis, 
 ubi 

videbitur  expedire,  per  tres  vel  duo  Dies  Festivos,  intra  Missarum  
Solemp- 

nia  fieri  faciatis  Proclamacionem  publicam  et  solempnem,  ut,  si  qm i  suit 

qui  se  velint  opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  seu  personam  E
lecti, 

peremptorie  et  sufficienter  compareant  coram  nobis  vel  Com
missariis 

nostris  uno  vel  pluribus,  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  die  
Jovis 

proxim'a  post  instans  Festum  Sancti  Bartholomei,  Apostoli,  opposiciones 
suas  huiusmodi  in  forma  juris,  pro  termino  preciso  et  peremptorio,  pr

o- 

nosituri  et  eas  effectualiter  prosecuturi,  ulteriusque  factun  et  receptun
, 

cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  quod  dict
avent 

ordo  iuris.  Denunciantes  eisdem  quod,  sive  venermt  sive  non,  ad  ex
pedi- 

cionem  dicti  negocii  procedemus,  quatenus  de  jure  fuerit  f
aciendum. 

Hunc  autem,  terminum  peremptorium,  vicinitate  locorum  varusq
ue  per- 

iculia'auibusMonasterium  supradictum  ex  diutina  vacacione  vensimil
iter 

subiceretur  pensatis,  ex  certa  sciencia,  tempore  messium  non  
obstante, 

duximus  taliter  moderandum.  De  die,  vero,  recepcioms  Presencium
,  et 

nuid  feceritis  in  premissis,  nos,  dictosve  Commissarios  nostros,  
dictis  die 

et  loco  reddatis  per  vestras  patentes  Literas,  haruin  seriem  
ac  modum 

et  formam  execucionis  earundem  dilucide  continentes,  mo
do  debito 

cerciores.-Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo  
die  mensis 

August!,  Anno  Domini  M<>.  CCC™  quinquagesimo  quint
o  et  Consecra- 

cionis  nostre  vicesimo  octavo. -Hujus  auctoritate  Mandati,
  in  Ecclesus 
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A.D.  Sancti  German!  antedicti  ac  de  Lanrake,  ac  aliis  Ecclesiis  vicinis,  per 

1355.  (juos  Dies  Festivos,  intra  Missarum  Solempnia,  Proclamacionem  publicam 
Vol.  I.  et  solempnem  fecimus,  et  per  alios  simili  modo  fieri  fecimus,  si  qui  sint 

qui  se  velint  opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  vel  personam  Electi, 
quod,  die  et  loco  in  dicto  Mandato  vestro  contentis,  compareant  coram 
vobis  aut  Commissariis  vestris,  opposiciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris, 
pro  termino  preciso  et  peremptorio,  proposituri,  et  eas  effectualiter  prose- 
cuturi;  facturique  ulterius  et  recepturi  quod  idem  Mandatum  in  se  exigit 
et  requirit.  Denunciavimusque  eisdem  [quod],  sive  venerint  sive  non,  in 

dicto  negocio  procedetur  prout  de  jure  fuerit  procedendum. — Datum  apud 
Sanctum  Germanum,  vicesimo  quinto  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
supradicto. 

— Sequitur  tenor  Cedule  Confirmacionis, — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Examinato  et  sufficienter  rimato  ac  discusso  per 

nos,  Johannem,  etc.,  negocio  Eleccionis  nuper  celebrate  in  Monasterio 
Sancti  Germani,  Ordinis,  etc.,  de  dilecto  in  Christo  filio,  Fratre  Johanne 
Prechour,  dicti  Monasterii  Subpriore,  in  Priorem  ejusdem  electo  ;  quia 
invenimus  ipsam  Eleccionem,  observata  forma  Concilii  Generalis  Quia 
propter,  in  concordia  celebratam  ac  Canonicam  per  omnia  existere  et 
extitisse,  nichilque  ipsi  Electo  obesse  de  Cauonicis  Institutis ;  concurrenti- 
buSj  eciam,  omnibus  et  singulis  que  in  hac  parte  de  jure  rcquiruntur  ; 
Christi  Nomine  invocato,  dictam  Eleccionem  auctoritate  nostra  Pontificali 
in  hi  Is  Scriptis  confirmainus  ;  curam  et  regimen  dicti  Prioratus,  tarn  in 
spiritualibus  quam  in  temporalibus,  prefato  Fratri  Johanni,  Electo,  in 
Domino  committentes  ;  juribus  nostris  Episcopalibus  et  Ecclesie  uostre 
Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  salvis. 

— Sequitur  tenor  Ccrtijicatorii  Induccionis, — 
Venerabili,  etc.,  Johanni,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Officialis 

sue  Pecculiaris  Jurisdiccionis  in  Cornubia,  et  Willelmus  de  Polgover, 
Rector  Ecclesie  Parochialis  Sancti  Domiuici  [St.  Dominick],  obedienciam 
et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas,  cum  ornui  honore. — 
Mandatum  vestrum  reverendum  in  hec  verba  recepimus, — Johannes,  etc., 
Official!  nostre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  in  Cornubia,  et  Magistro  Willelmo 

fr»l-  de  Polgover,  liectori  Ecclesie  Parochialis  Saucti  Dominici,  nostre  Diocesis, 

)lb'  salutem,  grnciam,  et  benediccionem. — Quia  in  negocio  Eleccionis  nuper 
celebrate  in  Ecclesia  Conventual!  Prioratus  sive  Mouasterii  Sancti  Germani, 
in  Cornubia,  Ordinis,  etc.,  de  Fratre  Johanne  Prechour.  dicti  Prioratus 
sive  Monasterii  Subprioris,  in  Priorem  ejusdem  Canouice  electo,  rite  per 
omnia  procedentes,  concurrentibus  omnibus  requisitis  de  jure,  dictam 
Eleccionem,  quam  de  persona  ydonea  invenimus  Canonice  per  omnia  cele 
bratam,  auctoritate  nostra  Pontificali  confirmavimus  ;  curam  et  regimen 
dicti  Prioratus,  tarn  in  spiritualibus  quam  in  temporalibus,  cum  suis 
juribus  et  pertineuciis  universis  dicto  Fratri  Johanui  in  Domino  com 
mittentes  ;  vobis  committimus  et  mandamus  quatinus  eundem  Fratrem 
Johannem  in  corporalem  possessionem  dicti  Prioratus,  cum  omnibus  suis 

juribus  et  pertiuenciis  universis,  ad  Priorem  Loci  de  jure  vel  de  consuetu- 
dine  spectantibus,  inducatis  ;  facientes  eidem  Stallum  in  Choro  et  Locum 

in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  assignari.  Injungentes,  nichilomiuus, 
omnibus  et  singulis  ejusdem  Prioratus  Cauonicis  quod  eidem  Fratri  Jo 
hanni,  ut  vero  eorundem  et  ipsius  Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  discipli- 
nam  Regularem  pertinent  humiliter  et  devote  pareant  et  intendaut.  De 
die,  vero,  recepciouis  Presencium,  et  quomodo  presens  Mandatum  nostrum 
fueritis  executi,  nos,  expedite  hujusmodi  negocio,  reddatis  per  vestras 
patentes  Literas,  haruni  seriem  ac  formam  execucionis  dilucide  continentes, 

rnodo  debito  cerciores. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  vicesimo 
septimo  die  mensis  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo 
quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Cujus  auctoritate  Man- 
dati  vestri  revereudi,  per  iios  die  Jovis  proxima  ante  Festum  Nativitatis 
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A-D.      Beate  Marie  Virginis  [3  Sept.]  recepti,  predictum  Fratrem  Johannem  in 
1355'      corporalem   possessionem  predict!  Prioratus,  cum  omnibus  suis  juribus  et 
Vol.1,  pertinenciis  universis  ad  Priorem  Loci  de  jure  vel  de  consuetudine,  spec- 

tantibus,  induximus  ;  fecimus,  eciam,  eidem  Stallum  in  Choro  et  Locum  in 
Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  assignari ;    et  injunximus  omuibus   et 
siugulis  ejusdem  Prioratus  Canonicis  quod  eidam  Fratri  Johanni,  ut  vero 
eorundem  et  ipsius  Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  Disciplinarn  Regularem 
pertinent,  humiliter  et  devote  parerent  et  intenderent.     Et  sic  Mandatum 
vestrum  reverenduin  reverenter  sumus   executi. — Datum  apud    Sanctum 
Germanum,  xviij0  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto. 

tfjj-  The  War  with  France  ;  Pro  processionibus  et  precibics  fundendis 
pro  pace, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Chiisto  filiis,  Decano  et  Capitulo  Ecclesie  uostre 
Cathedralis  Exonie,  singulisque  Archidiaconis  in  eadem  Ecclesia  nostra, 
eorumve  Officialibus,  salutem,  etc. — Ad  noticiam  vestram,  nedum  vestram 
set  publicam,  uovimus  pervenisse  quomodo,  post  tractatus  pacis  rnultiplices 
cum  Domini  nostri  Regis  et  Regni  Anglie  adversariis  de  Francia  habitos,  et 
vias  pacis  racicnabiles  nuper  per  dictos  adversarios,  ut  dicitur,  recusatas, 
illustris  et  prepotens  Vir,  Dominus  Edwardus,  dicti  Domini  nostri  Regis 
primogenitus,  Princeps  Wallie,  Dux  Cornubie,  et  Comes  Cestrie,  una  cum 
Comitibus  Warwechie,  Saresbirie,  Oxonie,  et  Southfolcbie,  aliisque  multis 
Regni  Nobilibus,  pro  defensione  bujus  Regni,  terrarum,  jurium,  et  sub- 
ditorum  ejusdem  Domini  nostri  Regis  Anglie,  cum  exercitu  valido,  de 
consilio  ejusdem  Domini  Regis  et  Procerum  dicti  Regiii,  versus  Vasconiam 
est  profectus,  ut  coadunatis  viribus  sevicia  adversariorum,  sub  Divine